
 
 

DOMES SĒDE 

2022.GADA 14.JŪLIJS 

PROTOKOLS NR. 14 
 

Sēde sasaukta: 14.07.2022 

Sēdi atklāj: 14.07.2022. plkst.09:01:27 

Sēdi slēdz: 14.07.2022. plkst.12:27:26 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Andris Mihaļovs, Erlends Geruļskis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Inga 
Cipe, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis 
Putniņš, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins, Hardijs Vents, Juris Žagars 
 

Piedalās: Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes 
vadītāja vietniece, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Aigars Ķerpe, Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Ingvilds Krišjānis Baltpurviņš, 
Teritorijas plānotāja p.i., Līga Medne, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Daina Slaidiņa, 
Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu speciāliste, Dace Eihenbauma, Attīstības 
pārvaldes vadītāja, Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste, Guntars 
Pīpkalējs, Amatas apvienības pārvaldes Saimniecības nodaļas vadītājs, Elita Eglīte, Amatas 
apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Zane 
Neimane, Cēsu Kultūras centra vadītāja, Jānis Balodis, Vides aizsardzības speciālists, Ainārs Judeiks, 
Sociālā dienesta vadītājs, Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste, Sigita 
Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, 
Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Daiga Rūķe, Priekuļu apvienības pārvaldes personāla 
speciāliste, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Andris 
Jēkabsons, p/a “Cēsu Kultūras un tūrisma centrs” jurists 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 
   

 1.  Par Cēsu novada pašvaldības tiešo līdzdalību SIA “ZAAO” 

 2.  Par SIA "Rehabilitācijas centrs "Līgatne"" 2021.gada pārskata peļņas sadalīšanu 



 2 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.515. "Par 
ēdināšanas izmaksā, Drabešu Jaunajā pamatskolā". 

 4.  Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu  izglītības iestādēm, kuras darbojas Cēsu novada 
teritorijā un īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas. 

 5.  Par atbalstu Cēsu Valsts ģimnāzijai dalībai  Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 
pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projektā “IKT un jauno tehnoloģiju integrēšana 
mācību procesā un izglītībā”. 

 6.  Par atbalstu Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” dalībai Ziemeļvalstu 
Ministru padomes programmas Nordplus (Jauniešu izglītības programma) projektā. 

 7.  Par Cēsu novada Teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu 
un darba uzdevuma apstiprināšanu 

 8.  Par ilgtermiņa saistībām 

 9.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 14.jūlija noteikumu Nr. ___ „Siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika Cēsu novada apvienību pārvaldēs"” 
apstiprināšanu 

 10.  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija saistošajos noteikumos Nr.14  
"Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību Cēsu 
novadā”  

 11.  Par nekustamā īpašuma “Priedītes”, Vaives pagastā, Cēsu novadā,  elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

 12.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejas Ģūģeri”, Vaives pagasts, Cēsu 
novads, pārdošanu   

 13.  Par nekustamā  īpašuma Cēsu prospekts 25, Priekuļi, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanas procesa uzsākšanu 

 14.  Par Cēsu novada pašvaldības valdījumā esošo nekustamo īpašumu  ierakstīšanu 
zemesgrāmatās 

 15.  Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības “Ogres pļavas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 16.  Par nekustamā īpašuma „Galdnieki”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā atsavināšanas 
vērtības pārskatīšanu 

 17.  Par nekustamā īpašuma “Leimaņkalns”, Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 18.  Par nekustamā īpašuma “Noras”, Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 19.  Par nekustamā īpašuma „Kagaiņu kalns”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā 
atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 3 

 20.  Par nekustamā īpašuma “Cecīļi 2”-2, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42469000444, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 21.  Par nekustamā īpašuma “Cecīļi 2”-3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42469000446, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 22.  Par nekustamā īpašuma “Cecīļi 2”-4, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42469000445, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 23.  Par pilnvarojumu biedrībai "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" 

 24.  Par Medību koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu  

 25.  Par Cēsu 1.pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

 26.  Par Cēsu 2.pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

 27.  Par grozījumiem 19.05.2022. Cēsu novada domes lēmumā Nr.302 "Par Cēsu Valsts 
ģimnāzijas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku" 

 28.  Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

 29.  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

 30.  Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

Sēdes vadītājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā sekojošus papildus jautājumus: 

1. Par Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija saistošo noteikumu  Nr. 26 “Par izglītojamo 
ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” precizēšanu 

2. Par speciālo vietu/zonu noteikšanu 2022.gada 15., 16. un 17.jūlijā 
3. Par ilgtermiņa saistībām būvprojekta “Cēsu Valsts ģimnāzijas pārbūve, Leona Paegles ielā 

1, Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādei, būvdarbiem un autoruzraudzībai 
4. Par Straupes pamatskolas direktora apstiprināšanu 
5. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 115 “Par atbalstu 

Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam” 
6. Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 14.07.2022. domes sēdes darba kārtībā 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājumi tiek iekļauti 14.07.2022. 
domes sēdes darba kārtībā 
 
 

Par Cēsu novada domes 14.07.2022. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
 



 4 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 14.07.2022. sēdes darba 
kārtība tiek apstiprināta 

 
Apstiprinātā darba kārtība. 

 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu novada pašvaldības tiešo līdzdalību SIA “ZAAO” 

2  Par SIA "Rehabilitācijas centrs "Līgatne"" 2021.gada pārskata peļņas 
sadalīšanu 

3  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 29.decembra lēmumā 
Nr.515. "Par ēdināšanas izmaksā, Drabešu Jaunajā pamatskolā". 

4  Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu  izglītības iestādēm, kuras 
darbojas Cēsu novada teritorijā un īsteno profesionālās ievirzes un 
interešu izglītības programmas. 

5  Par atbalstu Cēsu Valsts ģimnāzijai dalībai  Eiropas Savienības Erasmus+ 
programmas pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu sektora projektā “IKT un 
jauno tehnoloģiju integrēšana mācību procesā un izglītībā”. 

6  Par atbalstu Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” dalībai 
Ziemeļvalstu Ministru padomes programmas Nordplus (Jauniešu izglītības 
programma) projektā. 

7  Par Cēsu novada Teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumu 
izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu 

8  Par ilgtermiņa saistībām 

9  Par Cēsu novada domes 2022. gada 14.jūlija noteikumu Nr.57 
„Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika 
Cēsu novada apvienību pārvaldēs"” apstiprināšanu 

10  Par precizējumiem Cēsu novada domes 2022. gada 19. maija saistošajos 
noteikumos Nr.14  "Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanas un lietošanas kārtību Cēsu novadā”  

11  Par nekustamā īpašuma “Priedītes”, Vaives pagastā, Cēsu novadā,  
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

12  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lejas Ģūģeri”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads, pārdošanu   



 5 

13  Par nekustamā  īpašuma Cēsu prospekts 25, Priekuļi, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu 

14  Par Cēsu novada pašvaldības valdījumā esošo nekustamo īpašumu  
ierakstīšanu zemesgrāmatās 

15  Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības “Ogres pļavas”, Inešu pagastā, 
Cēsu novadā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

16  Par nekustamā īpašuma „Galdnieki”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā 
atsavināšanas vērtības pārskatīšanu 

17  Par nekustamā īpašuma “Leimaņkalns”, Inešos, Inešu pagastā, Cēsu 
novadā,  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

18  Par nekustamā īpašuma “Noras”, Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā,  
nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

19  Par nekustamā īpašuma „Kagaiņu kalns”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu 
novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

20  Par nekustamā īpašuma “Cecīļi 2”-2, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42469000444, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

21  Par nekustamā īpašuma “Cecīļi 2”-3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42469000446, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

22  Par nekustamā īpašuma “Cecīļi 2”-4, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42469000445, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

23  Par pilnvarojumu biedrībai "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" 

24  Par Medību koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu  

25  Par Cēsu 1.pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

26  Par Cēsu 2.pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

27  Par grozījumiem 19.05.2022. Cēsu novada domes lēmumā Nr.302 "Par 
Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku" 

28  Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

29  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

30  Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 



 6 

31  Par Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija saistošo noteikumu  Nr. 26 
“Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada 
pašvaldībā” precizēšanu 

32  Par speciālo vietu/zonu noteikšanu 2022.gada 15., 16. un 17.jūlijā 

33  Par ilgtermiņa saistībām būvprojekta “Cēsu Valsts ģimnāzijas pārbūve, 
Leona Paegles ielā 1,  Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādei, būvdarbiem un 
autoruzraudzībai  

34  Par Straupes pamatskolas direktora apstiprināšanu 

35  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 
115 “Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības 
vispārējam atbalstam” 

36  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 
 

 

1. 
Par Cēsu novada pašvaldības tiešo līdzdalību SIA “ZAAO” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.401 “Par Cēsu novada pašvaldības 
tiešo līdzdalību SIA “ZAAO”” pieņemts 
 

2. 
Par SIA "Rehabilitācijas centrs "Līgatne"" 2021.gada pārskata peļņas sadalīšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.402 “Par SIA "Rehabilitācijas centrs 
"Līgatne"" 2021.gada pārskata peļņas sadalīšanu” pieņemts 
 

3. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada  

29.decembra lēmumā Nr.515. "Par ēdināšanas izmaksā, Drabešu Jaunajā pamatskolā". 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 



 7 

Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.403 “Par grozījumiem Cēsu novada 
domes 2021.gada 29.decembra lēmumā Nr.515. "Par ēdināšanas izmaksā, Drabešu Jaunajā 
pamatskolā"” pieņemts 
 

4. 
Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu  izglītības iestādēm, kuras darbojas  

Cēsu novada teritorijā un īsteno profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas. 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.404 “Par maksas pakalpojuma 
apstiprināšanu  izglītības iestādēm, kuras darbojas Cēsu novada teritorijā un īsteno profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības programmas” pieņemts 
 

5. 
Par atbalstu Cēsu Valsts ģimnāzijai dalībai   

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu  
sektora projektā “IKT un jauno tehnoloģiju integrēšana mācību procesā un izglītībā”. 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.405 “Par atbalstu Cēsu Valsts 
ģimnāzijai dalībai  Eiropas Savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr.1 (KA 1) skolu 
sektora projektā “IKT un jauno tehnoloģiju integrēšana mācību procesā un izglītībā”” pieņemts 
 

6. 
Par atbalstu Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” dalībai Ziemeļvalstu  

Ministru padomes programmas Nordplus (Jauniešu izglītības programma) projektā. 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.406 “Par atbalstu Priekuļu 
pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” dalībai Ziemeļvalstu Ministru padomes programmas 
Nordplus (Jauniešu izglītības programma) projektā” pieņemts 
 

7. 
Par Cēsu novada Teritorijas plānojuma  

2016.-2026.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 



 8 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.407 “Par Cēsu novada Teritorijas 
plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

8. 
Par ilgtermiņa saistībām 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.408 “Par ilgtermiņa saistībām” 
pieņemts 
 

9. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada  

14.jūlija noteikumu Nr.57 “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu  
tarifu aprēķināšanas metodika Cēsu novada apvienību pārvaldēs"” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, V.Kalandārovs, L.Šāvējs, L.Medne, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Papildināt noteikumus “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 
metodika Cēsu novada apvienību pārvaldēs” ar 12.punktu sekojošā redakcijā: 
“12. Aprēķinus veic Cēsu novada apvienību pārvaldes sadarbībā ar Cēsu novada Finanšu 
pārvaldi” 

2. Lēmums Nr.409 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 14.jūlija noteikumu Nr.57 
“Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika Cēsu novada 
apvienību pārvaldēs" apstiprināšanu” pieņemts 

 

10. 
Par precizējumiem Cēsu novada domes  

2022. gada 19. maija saistošajos noteikumos Nr.14  "Par sabiedrisko  
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību Cēsu novadā”  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.410 “Par precizējumiem Cēsu 



 9 

novada domes 2022. gada 19. maija saistošajos noteikumos Nr.14  "Par sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību Cēsu novadā”” pieņemts 

11. 
Par nekustamā īpašuma “Priedītes”, Vaives  

pagastā, Cēsu novadā,  elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.411 “Par nekustamā īpašuma 
“Priedītes”, Vaives pagastā, Cēsu novadā,  elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 
pieņemts 
 

12. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā 

 īpašuma „Lejas Ģūģeri”, Vaives pagasts, Cēsu novads, pārdošanu   
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.412 “Par Cēsu novada pašvaldības 
nekustamā īpašuma „Lejas Ģūģeri”, Vaives pagasts, Cēsu novads, pārdošanu” pieņemts 
 

13. 
Par nekustamā  īpašuma Cēsu prospekts 25, Priekuļi,  

Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās D.Rūķe, S.Zvirbule 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.413 “Par nekustamā  īpašuma Cēsu 
prospekts 25, Priekuļi, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanas procesa uzsākšanu” 
pieņemts 
 

14. 
Par Cēsu novada pašvaldības  

valdījumā esošo nekustamo īpašumu  ierakstīšanu zemesgrāmatās 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  



 10 

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.414 “Par Cēsu novada pašvaldības 
valdījumā esošo nekustamo īpašumu  ierakstīšanu zemesgrāmatās” pieņemts 
 

 

15. 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  

“Ogres pļavas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās D.Slaidiņa 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.415 “Par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības “Ogres pļavas”, Inešu pagastā, Cēsu novadā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības” 
pieņemts 
 

16. 
Par nekustamā īpašuma „Galdnieki”,  

Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā atsavināšanas vērtības pārskatīšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.416 “Par nekustamā īpašuma 
„Galdnieki”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā atsavināšanas vērtības pārskatīšanu” pieņemts 
 

17. 
Par nekustamā īpašuma “Leimaņkalns”, Inešos, Inešu pagastā,  

Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.417 “Par nekustamā īpašuma 
“Leimaņkalns”, Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

 

 

 

 

 

 



 11 

18. 
Par nekustamā īpašuma “Noras”, Inešos, Inešu pagastā, 

 Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.418 “Par nekustamā īpašuma 
“Noras”, Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

19. 
Par nekustamā īpašuma „Kagaiņu kalns”, Vecpiebalgas  

pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.419 “Par nekustamā īpašuma 
„Kagaiņu kalns”, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

20. 
Par nekustamā īpašuma “Cecīļi 2”-2, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000444, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.420 “Par nekustamā īpašuma 
“Cecīļi 2”-2, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000444, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 
 

21. 
Par nekustamā īpašuma “Cecīļi 2”-3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000446, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.421 “Par nekustamā īpašuma 



 12 

“Cecīļi 2”-3, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000446, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

22. 
Par nekustamā īpašuma “Cecīļi 2”-4, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000445, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.422 “Par nekustamā īpašuma 
“Cecīļi 2”-4, Ieriķi, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000445, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

23. 
Par pilnvarojumu biedrībai "Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās I.Putniņš, E.Stapulone, I.Suija-Markova, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, S.Zvirbule 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Ella Frīdvalde-Andersone), 4 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna 
Stapulone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.423 “Par pilnvarojumu biedrībai "Gaujas 
ilgtspējīgas attīstības biedrība”” pieņemts 
 

24. 
Par Medību koordinācijas komisijas nolikuma apstiprināšanu  

Ziņo:  Andris Melbārdis , Medību koordinācijas komisijas priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Šāvējs, E.Stapulone, A.Melbārdis, V.Tirzmalis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) , 3 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone), 2 - 
atturas (Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.424 “Par Medību koordinācijas komisijas 
nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

25. 
Par Cēsu 1.pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 
Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.425 “Par Cēsu 1.pamatskolas 
direktora pienākumu izpildītāju uz laiku” pieņemts 



 13 

26. 
Par Cēsu 2.pamatskolas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 
Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.426 “Par Cēsu 2.pamatskolas 
direktora pienākumu izpildītāju uz laiku” pieņemts 
 

27. 
Par grozījumiem 19.05.2022. Cēsu novada domes lēmumā  

Nr.302 "Par Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora pienākumu izpildītāju uz laiku" 
Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.427 “Par grozījumiem 19.05.2022. 
Cēsu novada domes lēmumā Nr.302 "Par Cēsu Valsts ģimnāzijas direktora pienākumu izpildītāju 
uz laiku”” pieņemts 
 

28. 
Par Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo  Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās E.Eglīte, E.Stapulone, J.Rozenbergs, I.Putniņš, A.Egliņš-Eglītis, I.Rode, V.Tirzmalis, L.Šāvējs, 
I.Purmale, A.Mihaļovs 

Ievērojot likuma “Par pašvaldībām” 40.pantu, sēdes vadītājs izvirza Balsu skaitīšanas komisiju 
sekojošā sastāvā: Elīna Stapulone, Indriķis Putniņš, Biruta Mežale 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Balsu skaitīšanas komisija ir apstiprināta 

Balsu skaitīšanas komisija dodas sagatavot vēlēšanu zīmes 

Balsu skaitīšanas komisija atgriežas ar sagatavotajām vēlēšanu zīmēm, katram deputātam tiek 
izsniegta viena vēlēšanu zīme, deputātam Laimim Šāvējam, kurš sēdē piedalās attālināti, vēlēšanu 
zīme tiek nosūtīta elektroniski. Deputāti nobalso un komisija dodas apkopot vēlēšanu rezultātus. 

Pēc pārtraukuma, kad balsis saskaitītas, komisija paziņo rezultātus (komisijas protokols pievienots 
domes sēdes materiāliem). 

Ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas 14.07.2022. protokolu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: par 
- 13 balsis (Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Inga Cipe, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Jānis Kārkliņš, Andris Melbārdis, Biruta Mežale, Indriķis 



 14 

Putniņš, Ivo Rode, Inese Suija-Markova), pret – 2 balsis (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), atturas 
– nav, tehnisku problēmu dēļ deputāta Laimja Šāvēja balsojums nav saņemts, Cēsu novada dome 
nolemj:  

Iecelt Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja amatā Elitu Eglīti, lēmums Nr.428 “Par 
Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā” pieņemts 

 
 

29. 
Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās D.Zemmers, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs, I.Putniņš 

Balsu skaitīšanas komisija dodas sagatavot vēlēšanu zīmes 

Balsu skaitīšanas komisija atgriežas ar sagatavotajām vēlēšanu zīmēm, katram deputātam tiek 
izsniegta viena vēlēšanu zīme, deputātam Laimim Šāvējam, kurš sēdē piedalās attālināti, vēlēšanu 
zīme tiek nosūtīta elektroniski. Deputāti nobalso un komisija dodas apkopot vēlēšanu rezultātus. 

Pēc pārtraukuma, kad balsis saskaitītas, komisija paziņo rezultātus (komisijas protokols pievienots 
domes sēdes materiāliem). 

Ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas 14.07.2022. protokolu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: par 
- 15 balsis (Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Inga Cipe, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Erlends Geruļskis, Guntis Grosbergs, Jānis Kārkliņš, Andris Melbārdis, Biruta Mežale, Andris 
Mihaļovs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Inese Suija-Markova, Elīna Stapulone), pret – nav, atturas – 
nav, tehnisku problēmu dēļ deputāta Laimja Šāvēja balsojums nav saņemts, Cēsu novada dome 
nolemj:  

Ar 2022. gada 15. augustu iecelt Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja amatā Didzi 
Zemmeru, lēmums Nr.429 “Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu 
amatā” pieņemts 

 

30. 
Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās A.Mihaļovs, G.Grosbergs, E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Balsu skaitīšanas komisija dodas sagatavot vēlēšanu zīmes 

Balsu skaitīšanas komisija atgriežas ar sagatavotajām vēlēšanu zīmēm, katram deputātam tiek 
izsniegta viena vēlēšanu zīme, deputātam Laimim Šāvējam, kurš sēdē piedalās attālināti, vēlēšanu 
zīme tiek nosūtīta elektroniski. Deputāti nobalso un komisija dodas apkopot vēlēšanu rezultātus 

Pēc pārtraukuma, kad balsis saskaitītas, komisija paziņo rezultātus (komisijas protokols pievienots 
domes sēdes materiāliem). 



 15 

Ievērojot Balsu skaitīšanas komisijas 14.07.2022. protokolu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: par 
- 12 balsis (Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Inga Cipe, Geruļskis, Guntis Grosbergs, 
Jānis Kārkliņš, Andris Melbārdis, Biruta Mežale, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Inese Suija-Markova), 
pret – 3 balsis (Ella Frīdvalde-Andersone, Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), atturas – nav, tehnisku 
problēmu dēļ deputāta Laimja Šāvēja balsojums nav saņemts, Cēsu novada dome nolemj:  

Iecelt Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja amatā Evitu Šīranti, lēmums Nr.430 “Par 
Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā” pieņemts 
 

31. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija saistošo noteikumu  Nr. 26  

“Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā” precizēšanu 
Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 
Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone, I.Cipe, L.Markus-Narvila, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis 
Rozenbergs) , 5 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, 
Laimis Šāvējs),  atturas nav, lēmums Nr.431 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija 
saistošo noteikumu  Nr. 26 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada 
pašvaldībā” precizēšanu” pieņemts 
 

32. 
Par speciālo vietu/zonu noteikšanu 2022.gada 15., 16. un 17.jūlijā 

Ziņo Andris Jēkabsons, p/a “Cēsu Kultūras un tūrisma centrs” jurists 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.432 “Par speciālo vietu/zonu 
noteikšanu 2022.gada 15., 16. un 17.jūlijā” pieņemts 
 
 

33. 
Par ilgtermiņa saistībām būvprojekta “Cēsu Valsts ģimnāzijas pārbūve,  

Leona Paegles ielā 1,  Cēsīs, Cēsu novadā” izstrādei, būvdarbiem un autoruzraudzībai  
Ziņo Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.433 “Par ilgtermiņa saistībām 
būvprojekta “Cēsu Valsts ģimnāzijas pārbūve, Leona Paegles ielā 1,  Cēsīs, Cēsu novadā” 
izstrādei, būvdarbiem un autoruzraudzībai” pieņemts 
 

34. 



 16 

Par Straupes pamatskolas direktora apstiprināšanu 
Ziņo  Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 
Izsakās D.Gaile 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.434 “Par Straupes pamatskolas 
direktora apstiprināšanu” pieņemts 
 

35. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 115  

“Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam” 
Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 
Izsakās E.Eglīte, A.Mihaļovs, E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.435 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 
10. marta lēmumā Nr. 115 “Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības 
vispārējam atbalstam”” pieņemts 
 

36. 
Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 
 
Izsakās E.Eglīte, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.436 “Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu” 
pieņemts 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 14.07.2022  

Sēdei veikts audio ieraksts 



 17 

 
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


